% RE&%@ME >
© LAZIO ‘

ASL
RiET]

Azzenda Samtarm Locale R;etz

v.o.c AMMINIS T RAZI ONE DEL PERSONALE DIPENDENT E, A CONVENZIONE
E COLLABORAZIONI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N {)\9)9)4 ; : del g@i 55‘?%;@

£ Oggetto Intemaaone Determinazione Dmgenzzale n. 1272 del 5 lugho 2018 e determinazione
| Dirigenziale n. 1312 del 10 luglio 2018. Avviso pubblico, per Titoli e colloquio, per il conferimento
di incarico quinquennale, eventualmente rinnovabile, di Direttore Distretto 17 Rieti, Antrodoco, |

‘ ‘Sant Elpzdxo”

Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella
forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii, assumendone di
| conseguenza la relativa responsabilita, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, ‘nonché garantendo I’osservanza dei criteri di
econoinicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come
modificato dalla L. n. 15/2005. 1I Dirigente attesta, altresl, che il presente provvedimento & coerente con gli obiettivi
dell’ Azienda ed assolutamente utile per 1i servizio pubbhcc ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm. ii.;

1l Responsabile del Procedimento:

. vqa E . 'k
Dott.ssa M.Raffaclla Balloni ~ Firma %W » Data_AA| otl2oe

i Direttore della U.O.C.: , Y ) . ,
B B . ) . , S E [ ) 5 . . . N
Dott.ssa Ornella Serva - Firma v E&Q%i‘ 3o s > -+ . Data_ !fé ii 2’ iﬁuf@

11 Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atfp-ett€Sta che lo stesso |

non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare la spesa

Data - « i Firma

/ C Dott:ssa Barbara Proietti




Oggetto Integrazione Detérminazione Dirigenziale n. 1272 del 5 luglio 2018 e detelmmaaome
Dirigenziale n. 1312 del 10 luglio 2018. Avviso pubblico, per Titoli colloquio, per il conferimento
| di incarico quinquennale, eventualmente rinnovabile, di Dnettore Distretto 17 Rieti, Antrodoco,

Sant’Elpidio™.
Pag. 2.di 4

| DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

' szto Iart. 4, comma 2, del D. Lgs. 30 marzo. 2001 n. 165 concemente le attribuzioni dei dmaemx
neﬁe amrmmstx azioni pubbliche;

Visto I’Atto Aziendale approvato con DCA n. 113 del- 18/3/2015 pubbhcat(} sul . B. URL n 33 .

S. O n.1 del 73 aprile 2015 da cui si rileva I’organizzazione azxendale ed il funzmmgiamma

Vista- la deliberazione n. 7/D G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deieghe ai Direttore
Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai-dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli
incarichi formalmente conferiti ed 1 conseguenti successivi atti di delega, integrata dalla
dehberazmnen 222/D.G. del I2/(}3/2018 :

' : IL DIRETTORE
DELLA U.O. C AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE BIPENBENTE A
CONVENZIONE E C(}LLABORAZIONI '

PREMESSO che con Determinaziene Di’rigehziale n. 1272 del 5 ‘Iueﬁa 2018, successivamente
integrata con determinazione dirigenziale n. 1312 del 10 luglio 2018 si & proceduto-all’ ammxssxone
dei candidati ai sensi dell’art. 7 del Bando di Avviso pubblico per Titoli e colloquio, per il
conferimento di incarico qmnquennaie eventualmente rinnovabile, di Direttore Distretto 1 “Rieti,
Antrodoco, Sant’ Elpxdlo” :

RILEVATO che, come specificato nella predette Determinazioni Dxrwenzxah, ‘alla data deH’ 11
giugno 2018, termine fissato per la presentazione delle domande risultano pervenute aH’Ufﬁcm‘
Pr otocollo di questa Aziendan. 8 domande; ‘ : :

PRESO ATTO che in data del 10 luglio 2018, & stata trasmessa all’Ufficio Concorsi di questa
* Azienda, un’ulteriore domanda, mvzata dal Dr. Franco Sczarra, nato a R@ma ﬁ 29 Tuglio }959 "

" assuntaal prot. n. 27188 del 30 maggm 2018;

ACONSTATATO che, a: sevmto della disamina della domanda pelvenuta ai sensi dell’art. 7 del
" Bando di Avviso, il Dr. Fr anco Smana ha titolo per essere ammesso a pazteczpale alla seiezmne n
argomente :

CQNSIDERATA la necessita di pmcedere aﬁ’ammxsszone del candldatz che mtendon& concotrere
alla presente procedura., ad integrazione delle ammissioni di cui alle determinazioni dmgenzxah
© n.1272 del 5 luglio 2018 e n. 1312 del 10 luglio 2018;




Oggetto: Integrazione Determinazione Dirigenziale n. 1272 del 5 luglio 2018 ¢ determinazione
Dirigenziale n. 1312 del 10 luglio 2018. Avviso pubblico, per Titoli e colloquio, per il conferimento
di incarico quinquennale, eventuaimente rinnovabile, di Direttore Distretto 17 Rieti, Antrodoco,
Sant’ Elpzdm :

Pag.3di 4

DATO ATTO che la _proposta ¢ chrente' con il vigente Piano Triennale Aziendale della
Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e Plntegrita.

DETERMINA

- Per le motivazioni espresse in premessa:

1. DI AMMETTERE a partec;pale aH Avvzsa pubbhco per Titoli e coHoqmo per il
confenmeme di incarico quinquennale, eventualmente rinnovabile, di Dzrettore Distretto 1
“Rtetz Antrodoco, Sant’Elpidio® ad integrazione delle Determinazioni Dirigenziali n. 1272
del 5 luglio 2018 n. 1312 del 10 luglio 2018 al sensi dell’art. 7 del bando di Avviso, il Dr.

“Franco Sciarra; nato a Roma il 29 luvhcs 1959; : :

[\ ]

DI DISPORRE che il pfesente atto venga pubbiicate) nell’Albo Pretofié_ on-line aziendale ai i
sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D. Lgs. 14.03.2013 n. 33, e

in oggeﬁo D o . . - per esteso

I Direttore della U.O.C. .
Amministrazione del Personale Dipendente, a

5

Convenzione e Collaborazioni

Dott.ssd, Orel la Serva




VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

i Direttoxe Amministrativoz Dott.ssa Anna Petti

D 1l Direttore Sanitario : Dr. Vincenzo Rea

o

" % éﬁé%z ?g‘é%

La presente Determinazione & inviata al Collegio Sindacale in data 1

i 20

 La presente Determinazione € esecutiva ai sensi di legge 1 g LU

'La presente Determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 32, -

comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D. Lgs. 14.03.2013 n. 33_in data ] § 116 2018 -

in oggetto D | per esteso

Rietili_ 1§ UG 2018

IL FUNAONARIO,

e




